
 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2020. (VII…..) 

önkormányzati rendelete 

 

a  Nyírbátor településen működő piac látogatásának eltérő szabályairól szóló 

9/2020. (IV.17.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

 

 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében és feladatkörében eljárva, figyelemmel az 

Alaptörvény 32. cikk (3) bekezdésére a következőket rendeli el:  

 

 

1. § 

 

Hatályát veszti a Nyírbátor településen működő piac látogatásának eltérő szabályairól szóló 

9/2020. (IV.17.) önkormányzati rendelet. 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2020. július 8-án 15 órakor lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

 

K.m.f. 

 

 

MÁTÉ ANTAL  

                polgármester 

BADICS ILDIKÓ  

jegyző 

 

 

 

 

 

A rendelet kihirdetve: 2020. július 8-án …….. órakor 

 

 

 

                                                                              Badics Ildikó 

                                                                                 jegyző 

 

  



 

 

1. melléklet  

 

 

 

Tájékoztató az előzetes hatásvizsgálat eredményéről 

 

 

1. A jogszabály módosításának, szükségességének a célja  

A felhatalmazó rendelkezés hatályon kívül helyezésével az önkormányzati rendelet 

nem szabályozhatja a korábbi társadalmi viszonyokat, ezért az egyértelműség miatt 

hatályon kívül kell helyezni. 

 

2. Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai  

A rendelet megalkotásának jelentősnek ítélt gazdasági, társadalmi, költségvetési 

hatása nincs.  

 

3. Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai  

A rendeletalkotás adminisztratív terhet befolyásoló hatása nem értelmezhető. 

.  

4. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek  

A rendelet alkalmazásával kapcsolatban a feltételek rendelkezésre állnak. 

 

5. Környezeti és egészségügyi következményei  

Nem értelmezhető. 

 

 

 

Nyírbátor, 2020. július 7. 

 

 

                                                                                Máté Antal s.k. 

                                                                                  polgármester 

 


